Ll REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KRYETARI

Nr. 1Y Prot Ballsh, m&/5 € 2.2026

| w  URDHER I BRENDSHEEM

Nr. @1‘37 Daté 25 /6 2 12026
“PER )
MIRATIMIN E PLANI VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL NE
BASHKINE MALLAKASTER, PER VITIN 2026"

N¢ mbéshtetje t& Neni _r:fﬁ*f.gérmu J Ligjit Nr. 13972015,daté 17.12.2015 ©Pér verégeverisien
vendore”, Neneve 18 dhe 191€ Ligjit Nr. 152/2013 " Pér népunésin Civil” i ndryshuar, (¢ pikés
11w VKM-sé Nr. 108,daté 26.02.2014 “Pér planin vietor € pranimit né shérbimin civil”,
VKB-sé nr.035 daté 22.01.2026 "Pér njé ndryshim né VKB-né nr.50. dmé 23.12.2025 "Pér
miratimin e nivelit ¢ pagave &€ punonjésve té Bashkisé Mallakastér, Institucioneve né varési,
Funksioneve 1€ Transferuara dhe deleguara pér vitin 2026, VKB Nr.51 daté 23.12.2025 ™ Pgr
miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dokumentit pérfundimtar t€ projekt buxhetit afatmesém 2026-
2028 dhe dhe numrin e;pégjithshém @ punonjésve ™ dhe Vendimin Nr.09 daté 30.12.2025
“Pér miratimin e strukturés, organikés, kategorité/klasat e pagave pér punonjésit ¢ Bashkis¢
Mallakastér, institucioneve né varési, funksioneve t& transferuara dhe € deleguara pér vitin
2026, raportit t¢ NJMB-sé pér " Planin vjetor 1é pranimeve né shérbimin civil ne Bashkiné
Mallakastér, pér vitin 2026 " sipas listés s& méposhtme té& pozicioneve me kategorité klasat
dhe grupet pérkatése 1€ administrimit.

-
URDHEROJ:
»
I. Miratimin e planit vjetor té pranimeve né shérbimin civil né Bashking Mallakastér

pér vitin 2026 sipas listés s& méposhtme t& pozicioneve me Kategorité klasat dhe

grupet e administrimit.
=
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Nr. Pozicioni Bashkia Mallakastér Vend Kategoria | Grupi
Rendor Vakant | Klasa administrimi
t
1. Drejtor. ¥ 11-2 | posagém
Drejtoria e Administrimit.Zhvillimit @ (i)
Territorit dhe Projekleve )
2. Drejtor, ¢ 1(njé) 11-2 1 posagém
Drejtoria e Pyjeve dhe Mjedisit
3 Drejtor, I (njé) 11-2 | posagém
Drejtoria e Burimeve Njerézore, Juridike
dhe Shérbimeve Mbéshieiése
4. Pérgjegjés Sektori I (nj€) -2 | posagém
Sektori i Audititté Brendshém
5. Pérgjegjés Sektori I (m&) -2 | posagém
Sektori i Finarncéﬁ
6. Pérgjegiés Sektori 1 (nj&) -2 | posagém
Sektori | Njésisé sé Integrimit Europian
% Pérgjegjés 1(nj€) -2 | posagém
Drejtoria e Administrimit.Zhvillimit 1@
Territorit ij_eklcw
8. Pérgjegiés Sektori 1(njé) -2 | posagém
Sektori | Tatim Taksave
|
9, Pérgjegjés i Nj&sisé sé Prokurimeve Publike | 1(nj€) 111-2 | posagém
10, Specialist 1 Njésisé sé Prokurimeve Publike | 2(dy) 1v-3 |
" pérgjithshém
11. Specialist | Shérbimeve Sociale 2(dy) IV-4 l
pérgjithshém
12, Specialist Jurist 1(nj&) V-3 I
Sektori Juridik pérgjithshém
13. Specialist Arkive lmjg) [ 1V-3 |
pérgjithshém

Sektori i Burimeve Njerézore
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14.

Specialist i Njésis€ s Integrimit Europian
L
Sektori i Njésis€ sé Integrimit Europian

(nje)

V-4

|
pérgjithshém

15.

Specialist Inxhinier

Drejtoria e Administrimit,Zhvillimit &
Territorit dhe Projekteve

2 (dy)

V-3

I
pérgjithshém

L

v.

i
Ngarkohet Njésia ¢ Menaxhimit ¢ Burimeve Njer€zore pér publikimin e kétij plani,

- Né portalin elektronik té Shérbimit Kombétar 1& Punésimit

- N kéndet e publikimeve né Bashkiné Mallakastér.
Ngarkohet Njésia € Menaxhimit 1€ Burimeve Njeré&zore, & fillojé kryerjen ¢ procedurave

t# rekrutimit pas publikimit 1€ kétij plani pranimesh.

Ky urdher hynipé fugi menjéheré.
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